לצד הישגים אלה, עומדת מערכת ההשכלה הגבוהה בישראל בפני אתגרים רבים, בהם: הגדלת תקציבי המחקר, התמודדות
עם מגוון אוכלוסיות, הנגשת ההשכלה הגבוהה לפריפריה החברתית ולפריפריה הגיאוגרפית במדינה, קידום נשים, עידוד וקידום
מדעי הרוח, קידום בינלאומיות, שיפור איכות ההוראה לרבות קידום ההוראה והלמידה הדיגיטלית, שיפור מערך ההכשרה להוראה
ועוד. תפקידה של המל"ג בהתאם לסמכויות שהוקנו לה בחוק המל"ג התשי"ח – 1958 – הינו לשמש כרגולטור היחיד של מערכת
הוועדה )באמצעות ותקצובה תכנונה לרבות הגבוהה, ההשכלה מערכת ופיתוח לקידום הפועל בישראל, הגבוהה ההשכלה
לתכנון ולתקצוב - הוות"ת(, זאת תוך שמירה על עצמאות המערכת, הסדרתה והבטחת איכותה.

באוכלוסיה. היעדים נקבעו לשנת 2022 אך הושגו כבר בשנת 2019.

תואר ראשון – 17% )בהתאם ליעד(
תואר שני – 14% )מעל ליעד שנקבע ועמד על 12%(
תואר שלישי – 6.7% )קרוב ליעד שעמד על 7%(

בזכות המעטפת 22,543 סטודנטים ערבים בכל התארים. בישראל )2008( למדו כי בשנת תשס"ח עולה מהנתונים

ערבים. סטודנטים 48,627 בישראל למדו שבתשע"ח כך עשור, תוך מספרם הוכפל לסטודנטים, שניתנה הרחבה

הגידולים החדים הביאו לכך שהמל"ג עמדה במרבית היעדים שהציבה להנגשת ההשכלה הגבוהה לחברה הערבית

כבר בשנה הנוכחית - 3 שנים מוקדם יותר מהתכנון המקורי.

ב-2011. החלה החרדית לאוכלוסייה הגבוהה ההשכלה של הנגישות להרחבת חרדים( )מרכזי המח"רים תכנית

ובמגוון רחב של תחומי ייעודיות לאוכלוסייה החרדית בפריסה ארצית 15 מסגרות אקדמיות במסגרת התכנית הוקמו

לימוד.

הרחבת בנושא תשע"ז-תשפ"ב לשנים רב-שנתית מדיניות לגיבוש ות"ת/מל"ג פעלה -תשע"ז תשע"ה השנים בין

2017. מדיניות זו הנגישות של ההשכלה הגבוהה לאוכלוסייה החרדית. המדיניות החדשה אושרה במל"ג בחודש מאי

או בתוך נפרדות בכיתות פיתוח המח"רים הקיימים לצד פתיחת אפשרויות שילוב בקמפוסים הרגילים ממשיכה את

כמו אקדמיים. מוסדות במספר הנפרדות הכיתות מסלול לבחינת ראשון פיילוט החל כשנה לפני הרגילות.